
1 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. ORM/27/2024/Če z 25.07.2024 

pro veřejnou zakázku na služby 

 

 Projektová dokumentace k dílu:„JOSEFINUM“- adaptace jezuitského semináře 

 

   

 

1.  Smluvní strany 

                                      

Objednatel  : město Klatovy  

Sídlo    : náměstí Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       :                                       

Zastoupen   : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

     ve věcech technických                                                                                       
                                         

                                                                          

  

    

a 

 

 

Zhotovitel            : A69 - architekti s.r.o. 

Sídlo    : K Nemocnici 2375/2a, 350 02 Cheb 

IČ                          : 26355981 

DIČ                           : CZ 26355981 

Bankovní spojení :

Číslo účtu            :

Zastoupen                   : ve věcech smluvních: 

                                      doc. Ing. arch. Boris Redčenkov, jednatel 
                                     

                                     

                                     

                                     

   

 

 

Plátce DPH  : ANO 

 

 

         

 

 



2 

 

2. 

Na základě čl. 14 uzavřené smlouvy se obě strany dohodly na uzavření dodatku. 
Předmětem dodatku je změna termínu předání DPS. 

 

3. 

Tímto dodatkem se mění ustanovení 4.2. uzavřené smlouvy o dílo a to takto: 

Původní znění čl. 4.2. uzavřené smlouvy 

4.2. Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli v těchto 
termínech: 
4.2.1.   Studie:            30.9.2024                                   

            DUSP:            30.6.2025                   

            DPS:               30.9.2025                   

            Výkaz výměr: 30.9.2025 

Nové znění čl. 4.2. uzavřené smlouvy 

4.2. Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli v těchto 
termínech: 
4.2.1.   Studie:            30.9.2024                                   

            DUSP:            30.6.2025                   

            DPS:               30.10.2025                   

            Výkaz výměr: 30.10.2025 

4. 

        Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/27/2024/Če z 25.07.2024, jejíž 
ostatní náležitosti zůstávají v původním znění.  
Dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů 
všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.   

5. 

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne 30.09.2025, usnesením č. 21. 

                                         

     Mgr. Rudolf Salvetr                                                       A69 – architekti s.r.o. 

    starosta města Klatov                                       doc. Ing. arch. Boris Redčenkov, jednatel            

         (objednatel)                                                                                 (zhotovitel)                                                                                                  

                                                                                                                     

 

 

 

    


